



Furnizor / Supplier: **TEHNO WORLD SRL**
Nr. Reg. Com. / Reg. number: J33/145/2003
Cod fiscal / VAT ID: **RO15231305**
Sediul social / Office address: Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
Capital social / Equity: 592520 RON
Telefon - Fax / Phone - Fax: 0230 206 090/0230 546 696
Adresa contact / e-mail address: office@tehnworld.ro

Cumparator / Buyer: **FOREMCONS S.R.L.**
Nr. Reg. Com. / Reg. number: 304951
Cod fiscal / VAT ID: 1005600001878
Localitate / City: Chisinau
Judet / County: Moldova
Adresa / Address: STR ALECSANDRI VASILE 1 OF 806
Banca / Bank name: 78
Cod IBAN / Bank account: 2251372180
Reprezentantul benefic.:
Telefonul beneficiarului:
Observatii:

Factura / Invoice

Numar / Number: **FFTW** **14103762**
Data / From date: **18/12/2015**
Agent responsabil / Agent responsible:
Vasile Ciobanu: 0725003344
Accounts in which you can pay the invoice - EURO payment only:
SWIFT: BACX ROBU
UNICREDIT TIRIAC Sv: RO33 BACX 0000 0030 2378 1014
Branch: Curtea Domneasca
Adresa livrare / Delivery address:
STR ALECSANDRI VASILE 1 OF 806
MD
MD
Chisinau
Exchange rate: 4.4458

Nr.Crt	Denumirea Produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Valoare TVA
1.	Aparat de sudura cap-cap Delta Basic 160	buc	1.00	3,240.000	3,240.000	0.00

ExWorks Baia, Suceava

TVA 0 in afara comunitatii: scutire cu drept de deducere conform articolului 143, alineat 2 lit. b, Legea 571/2003

Plata se face pana la data de 18/12/2015 - ORDIN PLATA -?. Penalitatile sunt conform contract pentru fiecare zi de intarziere.

Date privind expeditia produselor / Details of delivery to the customer:

Delegat / The person carrying: FRONEA PAVEL
Serie si numar C.I. / Identification: PA B1180997
Mijloc de transport / Transportation by: OGK051/A581AB-?
Intocmit de / Prepared by: Dana Par CNP:2881030336401

TEHNO WORLD SRL

Semnatura si stampila / Signature and stamp

FOREMCONS S.R.L.

Semnatura de primire / Signature for acceptance

Valoare:	Valoare TVA:
Value excluding VAT	VAT Value
3,240.00	0.00

Total de plata: **3,240.00 EURO**
Total value incl. VAT

Prezentul document tine loc de contract acceptat de ambele parti.



**Furnizor / Supplier:**

Nr. Reg. Com. / Reg. number: J33/145/2003
Cod fiscal / VAT ID: RO15231305
Sediu social / Office address: Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
Capital social / Equity: 592520 RON
Telefon - Fax / Phone - Fax: 0230 206 090/0230 546 696
Adresa contact / e-mail address: office@tehnworld.ro

Cumparator / Buyer:

Nr. Reg. Com. / Reg. number: 304951
Cod fiscal / VAT ID: 1005600001878
Localitate / City: Chisinau
Judet / County: Moldova
Adresa / Address: Bd Dacia 40/2
Banca / Bank name: Moldindconbank SA
Cod IBAN / Bank account: 225124978
Reprezentantul benefic.:
Telefonul beneficiarului:
Observatii:

TEHNO WORLD SRL

J33/145/2003
RO15231305
Loc Baia, DN2E Nr.1616 Jud. Suceava
592520 RON
0230 206 090/0230 546 696
office@tehnworld.ro

FOREMCONS S.R.L.

304951
1005600001878
Chisinau
Moldova
Bd Dacia 40/2
Moldindconbank SA
225124978

Factura / Invoice

Numar / Number: FFTW 14108070
Data / From date: 14/11/2018
Agent responsabil / Agent responsible:
Vasile Ciobanu: +40725003344
Accounts in which you can pay the invoice - EURO payment only:
SWIFT: BACX ROBU
UNICREDIT BANK SV: RO33 BACX 0000 0030 2378 1014
Branch: Curtea Domneasca
Adresa livrare / Delivery address: STR ALEXANDRII VASILE 1 OF 806
MD
MD

Exchange rate: 4.6590

NO.	ITEM	UNIT	Quantity	Price	Value	Origin
1.	Aparat de sudura electrofuziune Elektra Light	buc	1.00	1,000.0000	1,000.000	

The exporter of the products covered by this document RO/DRVIS/017 declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of U.E. preferential origin.

Exportatorul produselor ce fac obiectul acestui document RO/DRVIS/017 declara ca, exceptand cazul in care in mod expres este indicat altfel, aceste produse sunt de origine preferentiala U.E.

CPT Chisinau ;

TVA 0 in afara comunitatii; scutire cu drept de deducere conform articolului 143, alineat 2 lit. b, Legea 571/2003

Plata se face pana la data de 13/01/2019 - OP 60 ZILE VALUTA la 60 zile OP 60 ZILE VALUTA la. Penalitatile sunt conform contract pentru fiecare zi de intarziere.

Date privind expeditia produselor / Details of delivery to the customer:

Delegat / The person carrying: CILOCI SERGIU
Serie si numar C.I. / Identification: PA AB0304605
Mijloc de transport / Transportation by: KAT397/CAT360
Intocmit de / Prepared by: Raluca Atodiresei CNP:2880316336392

TEHNO WORLD SRL

Semnatura si stampila / Signature and stamp

FOREMCONS S.R.L.

Semnatura de primire / Signature for acceptance

Valoare: Valoarea TVA:
Value excluding VAT VAT Value
1,000.00 0.00

Total de plata: 1,000.00 EURO
Total value incl. VAT

Prezentul document tine loc de contract acceptat de ambele parti.

Nr. exemplarului
№. экземпляра 1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



DV8188456

Salcia

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/ дата поставки		7 mai 2015		7 mai 2015		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Продавец "POLIMER GAZ CONSTRUCȚII" SRL m. Chisinau str. Varnita 18, c/d 2251108011841 AGRNMD2x723, tel. 411264						9. Transportator Перевозчик		SRL "Foremcons"		c.f/nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951													
2. Cumparator: Покупатель S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 c/d 225124978 MOLDMD2X349 022738318						3. Delegație stampila data Доверенность делегированный		068771111		4. Documente anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки						6. Punct descărcare Пункт разгрузки						7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерени я		10.3 Cantitatea marfurilor volumul Кол - во товаров, объем услуг		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информа ция		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.13 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Película semnalizare		m		9460		0,79		7489,17		20%		1497,83		8987,00				9460					
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		20833,33		20833,33		20%		4166,67		25000,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								28322,50		x		5 664,50		33 987,00		x		x		9460			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Дополнительные ценности посредник																							
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: покупатель:																							
Axentii Dumitru Director Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							

Nr. exemplarului
№. экземпляра

1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV5086575

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/ дата поставки		27 septembrie 2016		27 septembrie 2016		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: "POLIMER GAZ CONSTRUCȚII" SRL m. Chisinau str. Varnita 18, Продавец c/dMD93MO2224ASV34276747100, MOBBMD22						9. Transportator SRL "Foremcons" Перевозчик		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
2. Cumparator: S.R.L. "Foremcons" mun. Chisinau, bd. Dacia 40/2 Покупатель c/d MD61ML000000000225124978 MOLDMD2X349 022738318								c.f./nr.TVA 1002600040564/ ф.к/кодНДС 0203093															
3. Delegație stampila data delegatul 068771111 Доверенность делегированный Ахентии Dumitru Director						4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./nr.TVA 1005600001878 ф.к/кодНДС 0304951															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișan Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг		10.2 Unitate de masura Единица Измерения		10.3 Cantitatea количество		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA % Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.13 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Aparat PEHD (Eurotech Light)		buc		1		21250,00		21250,00		20%		4250,00		25500,00						1			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						21250,00		x		4 250,00		25 500,00		x		x		1					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Функция, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat bunurile (serviciile): (услуги):																							
Sef sect. comerciale Gaidau S. Функция, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							
L.S. M.P. (transportatorul): Принял материальные ценности посредник																							
Firma, numele, prenumele și semnătura должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник																							
Firma, numele, prenumele și semnătura должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: покупатель:																							
Axentii Dumitru Director Функция, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																							

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №

[illegible]

[illegible]

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUJ000605997



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 08.08.2018 / 08.08.2018
Дата выписки /дата поставки

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria:
серия

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. FOREMCONS S.R.L.,
SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308
Cont MD61ML000000000225124978,
BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana'
Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

1. Furnizor:
Поставщик GRIORD-GRUP S.R.L., OR.DURLESTI Mircesti nr.1 Cont MD85AG000000022513178356, BC'Moldova-
Agroindbank'S.A. fil.6 Chisinau, AGRNMD2X413

c.f./ nr.TVA 1008600058622 /
ф.к./ код НДС 0505834

2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308 Cont MD61ML000000000225124978,
Покупатель/получатель BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Ciocana' Chisinau, MOLDM2X349

c.f./ nr.TVA 1005600001878 /
ф.к./ код НДС 0304951

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Taiețor de asfalt Bisonte MTA500S Subaru EX40	buc	1	23333,33	23333,33	20	4666,67	28000,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23333,33	X	4666,67	28000,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Iurie Grisan
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Iurie Grisan
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director Dumitru Axentii

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Chisinau
Toho 4

Присоединяется к акту приема-передачи имущества Государственного учреждения Республики Беларусь № 111 от 4 сентября 2019 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

FB9797133

Data eliberării / data livrării 24 Iulie 2019 / 24 Iulie 2019
Дата выписки / дата поставки

8.Foia de parcurs seria: —

9.Transportator
Перевозчик

"Utilaj Expert SRL

c.f./nr.TVA 1008600060199 /
Ф.к./код НДС 0607524

1.Furnizor: Utilaj Expert SRL, RM, mun. Chisinau, str. Kiev 5, cod bancar: CMTBMD2X498
Поставщик
cod IBAN: MD03CM000225104980140671 la BC Comerbank SA filiala nr. 1

c.f./nr.TVA 1008600060199 /
Ф.к./код НДС 0607524

2.Cumparator: Foremcons SRL, mun.Chişinău, str. Pădurii, 8, of . 308, cod bancar: c/b MOLDMD2X349 cod IBAN: MD61ML00000000225124978
Покупатель
la BC "Moldinconbank" SA, fil.Ciocana, Chisinau

c.f./nr.TVA 1005600001878 /
Ф.к./код НДС 0304951

3.Delegatie _____ delegatul _____

4.Documente anexate

Прилагаемые документы

5.Punct incarcare: m. Chisinau
Пункт погрузки

6.Punct descarcare
Пункт разгрузки

m. Chisinau

7.Redirişări

Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров услуг, левы	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонны
Taietor de asfalt MTBA 451 HB	buc	1	33250,00	33250,00	20,00	6650,00	39900,00				
Disc diamantat Norton 450x25,4 mm asfalt+beton	buc	1	3750,00	3750,00	20,00	750,00	4500,00				
Disc diamantat AGT 450x25,4 mm asfalt	buc	1	2083,33	2083,33	20,00	416,67	2500,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				39083,33	x	7816,67	46900,00	x	x	x	x

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен

14. Preț bunurile (serviciile):
Цены материальных ценностей (услуги)

15. Permis bunurile intermediare (transportatorului):
Применяемые материальные ценности (посредник (перевозчик))

16. Predat bunurile intermediare (transportatorului):
Дана материальных ценностей (посредник (перевозчик))

17. Permis bunurile (serviciile) cumparatorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director Calciu V. *Calciu*

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura

şef Bordian Marin

